PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 020/2022

DATA: 12/12/2022

DESIGNA COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO, ANÁLISE, ACOMPANHAMENTO

E REALIZAÇÃO DOS EDITAIS DE REMATRÍCULAS E MATRÍCULAS NOVAS E

MOVIMENTAÇÃO  DE  ALUNOS  NAS  ESCOLAS  DA  REDE  MUNICIPAL  DE

ENSINO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão de elaboração, análise,

acompanhamento e realização dos Editais de Rematriculas e Matrículas Novas e movimentação de alunos nas

Escolas da Rede Municipal de Ensino durante o ano letivo.

Membro: Simone de Oliveira
  Membro: Ivette Longo Fonseca Siqueira
Membro: Franciele Machado
Membro: Márcia Regina Eggert Soares
Membro: Natã Jeziel Machado Piva

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Itapoá, 12 de dezembro de 2022.

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua 1590 Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, 430, Centro, Itapoá – SC – 89.249-000

(47) 3443-0739 –CNPJ: 02.482.295/0001-05

	PORTARIA Nº 020/2022 DATA: 12/12/2022
	LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-12-19T09:55:30-0300
	LUIZA MONTALVAO DE OLIVEIRA BONGALHARDO:79407293904